Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1570, 30 set. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 757, de 29 de setembro de 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o MEMO TRT7.DG Nº 163/2014,
RESOLVE:
designar a Diretora da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças, MARIA

EVELINE FERNANDES BARRETO, o Diretor da Divisão de Licitações e Contratos,
CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, a Assessora Jurídica Administrativa, VERA LÚCIA

DE ALMEIDA MIRANDA, e a Analista Judiciária - Área Administrativa, NYRLANE

GARCIA RABELO PINTO, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para
constituírem comissão com a fi nalidade de apresentar, no prazo de 30 (trinta) dias,
minuta de revisão do regulamento do Processo de Contratação aprovado pela Resolução
TRT7 nº 200/2014.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal